Ermittlung der Gebührensätze 2021

Spalte 1	2	4	5	
Spalle 1	Anzahl	Kosten	Gebührensätze	
	Alizalii	Kosteri	Sp. 4 : Sp. 2	
Restmüll			ор. 1 . ор. 2	
Einwohner (EW)	137.300	11.635.828,28 €	84,75 €	=Teilgebührensatz*
EW Ermäßigung für Eigenkompostierung	32.400	2.361.403,64 €	72,88 €	=Teilgebührensatz*
Einwohnergleichwerte (EWG)	31.300	2.652.595,96 €	84,75 €	=Teilgebührensatz*
EWG Ermäßigung für Eigenkompostierung	1.560	113.697,21 €	72,88 €	=Teilgebührensatz*
Mehrwerte Restmüll	39.350	2.100.932,27 €	53,39 €	=Gebührensatz
Zwischensumme	241.910	18.864.457,36 €		
wöchentliche Abfuhr				
- Behälter bis zu 240 l	4	1.030,76 €	257,69 €	Zusatzgebühr
- Behälter 660 l bis 1.100 l	40	20.615,20 €	515,38 €	Zusatzgebühr
- Behälter 2.500 l bis 5.000 l	3	2.319,21 €	773,07 €	Zusatzgebühr
Summe		18.888.422,53 €		
Altpapier/ Kartonagen				
Einwohner	169.700	1.399.521,02 €	8,24 €	=Teilgebührensatz*
Einwohnergleichwerte	23.350	192.568,15 €	8,24 €	=Teilgebührensatz*
Mehrwerte Altpapier/ Kartonagen	21.800	179.785,26 €	8,24 €	=Gebührensatz
Summe		1.771.874,43 €		

Einheitliche Gebührensätze:	
ohne Eigenkompostierung:	92
mit Eigenkompostierung:	81,